Fideicomiso Irrevocable de Administración número 3218, efectuarán reembolso de capital a los tenedores de Certificados
Bursátiles Fiduciarios Inmobiliarios (CBFIs) en dos pagos conforme a lo siguiente:

Primer Pago
Fecha de Registro: 26 de diciembre de 2025
Fecha de Pago: 29 de diciembre de 2025
Fecha Ex-Date: 26 de diciembre de 2025
Monto total: USD$27,948,553.05 (Veintisiete millones novecientos cuarenta y ocho mil quinientos cincuenta y tres dólares de los
Estados Unidos de América 05/100).
Monto por CBFI: USD$0.55 (Cincuenta y cinco centavos de dólar).
Número total de CBFIs que reciben pago: 50,815,551 (cincuenta millones ochocientos quince mil quinientos cincuenta y un
CBFIs)

AVISO A LOS TENEDORES

Segundo Pago
Fecha de Registro: 26 de diciembre de 2025
Fecha de Pago: 30 de abril de 2026
Fecha Ex-Date: 26 de diciembre de 2025
Monto total: USD$27,948,553.05 (Veintisiete millones novecientos cuarenta y ocho mil quinientos cincuenta y tres dólares de los
Estados Unidos de América 05/100).
Monto por CBFI: USD$0.55 (Cincuenta y cinco centavos de dólar).
Número total de CBFIs que reciben pago: 50,815,551 (cincuenta millones ochocientos quince mil quinientos cincuenta y un
CBFIs)

OBSERVACIONES

La segunda parte del reembolso está sujeta a la condición suspensiva de llevar a cabo una ampliación de capital conforme a los
acuerdos adoptados por los Comités Técnicos en las fechas mencionadas, por lo que la fecha de pago correspondiente podrá